L89431501M me adrese Gjirokastër, Memaliaj, Lagjja Nr.4, Rruga Behar Shtylla, Pallati Nr. 8 & 

"aci engineering" shpk me NIPT L51609014F me adrese Rruga Abdyl Frashëri, Nd. 8, H. 13, Apt. 

07, Njësia Administrative Nr. 10, 1019, Tiranë, me perfaqësues "AZM2018" shpk, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 66.820.113,92  (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e tetëqind e njëzet mijë 

e njëqind e trembëdhjetë presje nëntëdhjetë e dy) lekë / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.